25/22.03.2012 της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., τους ενδιαφερόμενους διαγωνισμό με 

ανοικτή διαδικασία και σφραγισμένες προσφορές, για την ανάδειξη Αναδόχου, στο έργο: 

"Αντικατάσταση κεραμιδιών στα κτίρια ηλεκτρονόμων του  ΚΥΤ Αγίου Δημητρίου" της 

Διεύθυνσης Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς ,συνολικού  προϋπολογισμού έντεκα  

χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι € (11.520,00€) κατά την μελέτη της Επιχείρησης. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

Η Διεύθυνση Συντήρησης Συστήματος Μεταφοράς/ Περιφερειακός Τομέας Δυτικής